Equipo TIPOB(B/N- A4) 22 27€ 594€ 

Equipo TIPOC(B/N -A3) 13 63€ 819€ 

Equipo TIPOD(B/N -A4) 30 42€ 1260€ 

TOTAL 6.173€ 

Cuarto. - Disponer un gasto plurianual para atender las obligaciones económicas 
derivadas de la presente contratación por importe de 660.902,00€ (SEISCIENTOS 
SESENTA MIL NOVECIENTOS DOS EUROS), distribuidos de la siguiente forma: 

Aplicación Pres. 1  

Código  17 – 9261 – 64801  

Denominación  

Cuotas netas de intereses por operaciones de 
arrendamiento financiero “leasing”. Equipos 
Multifunción  

Proyec. de Gasto  

Código  2417926101